
KNIPEX Quality

KNIPEX Tethered Tools*
Flexibilní systém zajištění proti 
upadnutí, pro 45 kleští KNIPEX

T

 S KNIPEX Tethered Tools* lze zabránit upadnutí 
nástroje

 Nástroj může být zajištěn variabilně a je tak stále 
po ruce

 Mnohostranné možnosti použití: pozemní 
stavitelství, větrné elektrárny, střechy, výstavba 
silnic, technika při různých akcích, práce v 
šachtách, hloubení studní, lezení při pracích v 
průmyslu a mnoho dalších způsobů použití

 16 izolovaných kleští a 29 kleští s vícesložkovými 
rukojeťmi. K dostání se závěsným okem (další na 
vyžádání)

 Vhodné také pro náš široký sortiment šroubováků  
s atestem VDE

Náš systém zajištění
nástrojů KNIPEX

Karabina 00
50

 > Se šroubovací pojistkou proti 
náhodnémuotevření

 > Bezpečně:zarážkakezvýšení 
pevnosti v tahu

 > Robustní ale lehké provedení 
z hliníku, jen 28 g

Záchytná šňůra 00
50

 > Velkýpracovnípoloměr:flexibilní
záchytnášňůrapropohodlnoupráci

 > Variabilnímožnostipřipevnění:sokem
z prošitého plochého pásu na jednom 
konciazašitoušňůrousestoperem
šňůrynadruhémkonci

Smyčky adaptéru 00
50

 > V kombinaci s karabinou pro materiál 
azáchytnoušňůroumnohostranné
možnostipřipevnění

 > Umožňujerychlou,jištěnouvýměnupo-
jistkyubrašnynanářadíprozáchytnou
šňůruodjednohonástrojekdruhému

 Možné průběžné jištění při výměně nástrojů

 Individuální konfigurace systému zajištění nástrojů

 Vhodný také pro šroubováky KNIPEX

KNIPEX Tethered Tools* 
Kompletní sortiment
Kleště s pojistkou proti upadnutí

*TetheredTools;tethered=uvázaný
*TetheredTools;tethered=uvázaný

Nyní také pro kleště 

s atestem VDE
Upozornění: SystémzajištěnínástrojůKNIPEXnenívhodnýjakoosobníochranný
prostředekaprolezectví.

Souprava systému 
zajištění

00
50

 > Praktickásoupravavčetně:
 > 1×záchytnášňůra
 > 3×smyčkaadaptéru
 > 2×Karabina

Obchodník

KNIPEX-Werk 

C. Gustav Putsch KG

42337 Wuppertal 
Německo

Tel.: +49 (0) 202 – 47 94-0 
Fax: +49 (0) 202 – 47 74 94

info@knipex.com 
www.knipex.com L1

00
 0

40
87

 C
Z/

01
/0

5.
17

/1
.0

00



Č.výr. Označení Množství

Systém zajištění nástrojů pro nástroje  s připevňovacím okem:
Účinná ochrana proti úrazům způsobeným padajícími nástroji

00 50 01 T BK   1xzáchytnášňůra, 
velkýpracovnírádius: 
nabíranýtextilnípásse 
přizatíženíroztáhnena 
délkuaž1,5m

00 50 02 T BK 3xpoutkosadaptérem, 
flexibilníspojenímezi 
nástrojemabezpečným 
připevňovacímbodem

00 50 03 T BK 2xkarabina,přišroubované
zajištěníšroubemzabraňuje
otevřeníkarabinynamateriál
nedopatřením

00 50 04 T BK Sadasystémůprozajištěníná-
strojů,prorozmanitémožnosti
připevněníkleštíKNIPEXspři-
pevňovacímokem(1xzáchytná
šňůra,3xpoutkosadaptérem,
2xkarabina)

Č.výr. Označení Množství

13 96 200 T 
Pochromované

Elektroinstalačníkleště 
multifunkčníkleštěproelektro-
instalace

13 66 180 T 
Pochromované

KNIPEXStriX 
Odizolovacíkleštěskabelovými
nůžkami

25 06 160 T 
Pochromované

PůlkulatékleštěsbřityKleště 
pro radiotechniku, vhodné pro 
jemnéuchopováníastříhání
zašpičatělépůlkulatéčelisti

26 16 200 T 
Pochromované

Půlkulatékleštěsbřity 
(úzképlochékleště)
vysocezatížitelné,elastické
precizníšpičky,
plochékulaté,dlouhéčelisti

2616200T:rovné
2626200T:zaoblené

26 26 200 T  
Pochromované

70 06 160 T 
Pochromované

Bočníštípacíkleště 
Štíhlýtvarhlavypropoužitív
těžkopřístupných 
pracovních oblastech; s pojistkou 
proti upadnutí k dostání  
v kompaktní délce 160 mm a 
robustní  

70 06 180 T   
Pochromované

73 06 160 T  
Pochromované

KNIPEXX-Cut®  
Kompaktníkleštěnaštípání
drátu 
Pronejvyššítrvalénamáhání

74 06 200 T   
Pochromované

Silovébočníštípacíkleště 
vysokýřeznývýkonpřivynaložení
nepatrné síly

74 06 250 T  
Pochromované

87 26 250 T  
Pochromované

KNIPEXCobra®VDEKleštěpro 
vodníčerpadlaHightech 
nastaveníposuvempřímona
obrobku  a maticích

95 16 165 T  
Pochromované

Kabelovénůžky 
kalenébřityspreciznímvýbrusem 
stříhajíhladceačistěanižby
mačkaly

97 78 180 T 
Leštěná

Lisovacíkleštěnakoncovédutinky 
Bezpečnélisovánív9 vyznačených 
polokruhovýchprofilechskónický-
mibočnímiplochami

Č.výr. Označení Množství

86 05 180 T 
Pochromované

Klešťovýklíčkleštěaklíčv
jedinémnástroji,hladkéčelisti
prošetrnoumontážpovrchově
zušlechtěnýcharmatur 
S pojistkou proti upadnutí k 
dostání v kompaktní  
délce 180 mm a klasické délce 
250mm

86 05 250 T 
Pochromované

87 02 180 T 
šeděfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

KNIPEXCobra®Kleštěnavodní
čerpadlaHightech,nastavení
stisknutímtlačítkapřímonaob-
robku, samosvorné na trubkách 
a maticích 
S pojistkou proti upadnutí k 
dostání v kompaktní délce 
180 mm,  
klasickédélce250mmapro
většísílupákyvdélce300mm

87 02 250 T 
šeděfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

87 02 300 T 
šeděfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

88 02 250 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

KNIPEXAlligator®Instalatérské
kleště,samosvornénatrubkách
amaticích,posuvnýprůchozí
čepkloubu 
S pojistkou proti upadnutí k 
dostání v klasické délce  
250mmaprovětšísílupákyv
délce 300 mm

88 02 300 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

95 12 165 T 
brunýrované

Kabelovénůžky 
kalenébřityspreciznímvýbru-
sem:stříhajíhladceačistěaniž
bymačkaly

95 62 190 T 
Leštěnáhlava

Nůžkynadrátydratěnálana
kováno 
Geometriebřitůzamezují 
roztřepenídrátěnéholanka

Kleště s certifikací VDE, s integrovaným izolovaným připevňo-
vacím okem pro připevnění pojistky proti upadnutí

03 06 180 T 
Pochromované

Kombinovanékleště 
sezónamiprouchopení
plochého materiálu a materiálu 
kruhovéhoprůřezu

08 26 145 T 
Pochromované

Štíhlýtvarhlavypropoužití 
vtěžkopřístupnýchpracovních
oblastech

11 06 160 T 
Pochromované

Odizolovacíkleště,projednožilové
vodiče,vícežilovévodiče,vodičes
jemnýmidrátysumělohmotnou
nebo gumovou izolací

Č.výr. Označení Množství

Kleště s integrovaným připevňovacím okem 
pro připevnění pojistky proti upadnutí 

02 02 225 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Silovékombinovanékleště 
Úspora35%sílyoprotiběžným
kombinovanýmkleštímdíkyoptima-
lizovanémupřevodu

08 22 145 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Kombinovanéúzképlochékleště 
Štíhlýtvarhlavypropoužitívtěžko
přístupnýchpracovníchoblastech

09 02 240 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Kombinovanékleště 
„Lineman’sPliers“,americkýmodel 
Úspora50%sílyoprotiběžným
kombinovanýmkleštím

09 12 240 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

0912240T:skabelovoupomůckou
auniverzálnímtrnovýmkrimpem

13 05 160 T 
Pochromované

Elektrikářskékleště 
Kuchopení,ohýbání,stříhánídrátůa
lemováníkoncovýchdutinek

13 82 200 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Elektroinstalačníkleště 
multifunkčníkleštěproelektroin-
stalace

26 12 200 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Půlkulatékleštěsbřity 
(úzképlochékleště),
vysocezatížitelné,elastické
precizníšpičky,plochékulaté,
dlouhéčelisti,rovné

26 15 200 T 
Pochromované

Č.výr. Označení Množství

26 22 200 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Půlkulatékleštěsbřity 
(úzképlochékleště)vysoce
zatížitelné,elastické
precizníšpičky,plochékulaté,
dlouhéčelisti,zaoblené

26 25 200 T 
Pochromované

70 05 160 T 
Pochromované

Bočníštípacíkleště
štíhlýtvarhlavypropoužití
v těžkopřístupnýchpracovních
oblastech,s pojistkouproti
upadnutík dostánív kompaktní
délce160 mmarobustnídélce
180 mm

70 05 180 T 
Pochromované

71 02 200 T 
černěfosfátované
atramentolem

KNIPEXCoBolt®  
Kompaktnípákovékleště 
Obzvlášťvysokýřeznývýkon 
přivynaloženímenšísíly

71 22 200 T 
černěfosfátované
atramentolem

7122200T:hlavanahnutávúhlu
20° s jednostrannou klopou a se 
zaříznutímstranyprotéměřplošně
rovnéřezání

71 32 200 T 
černěfosfátované
atramentolem

7132200T:Výřezvostřípro
stříhánísilnějšíchdrátů

73 05 160 T 
Pochromované

KNIPEXX-Cut®  
Kompaktníkleštěnaštípánídrátu 
Pronejvyššítrvalénamáhání

74 02 200 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

Silovébočníštípacíkleště 
vysokýřeznývýkonpřivynaložení
nepatrné síly 
S pojistkou proti upadnutí k 
dostání  
vdélkách200mma250mm74 02 250 T 

černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

74 22 200 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

7422200T:hlavanahnutávúhlu
12°inv délce200 mm

74 22 250 T 
černěfosfátované
atramentolem; 
Leštěnáhlava

7422250T:hlavanahnutávúhlu
12°inv délce250 mm

Přehled našich kleští 
s  pojistkou proti upadnutí

Vnitřnípřipevňovacíoko 
zajišťujeergonomiinástroje

+ Video

Průchozíotvorvrukojetivšechšrou-
bovákůKNIPEXumožňujepřipojení
knašemusystémuzajištěnínástrojů,
zdeznázorněnonapříkladunašeho
novéhošroubovákuKNIPEX„Slim“pro
profilovéšroubysdrážkouplusminus.

 Náš systém zajištění nástrojů je vhodný také pro 
náš široký sortiment šroubováků s atestem VDE

98 24 01 SLS  

98 24 02 SLS  

98 25 01 SLS 

98 25 02 SLS 


